平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 自動車用電装センサは、中国をはじめとする新興国を中心とした海外需要が好調に推移し、国内需要もエコカー減税等
が下支えとなり急速に回復してまいりました。また、可変抵抗器もトリマ関連が薄型テレビや電源関係向けの需要が回復し
てまいりました。
 その結果、関連会社の稼動状況が改善し、加えて、固定費の削減努力の結果、コスト全般で削減が進んだことにより、利
益は前回予想を上回る見込みであります。

（注）業績予想に関する留意事項
 本資料の業績予想の見通しは、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要
因により予想数値と異なる場合があります

以 上

平成22年2月5日
各 位

上場会社名 東京コスモス電機株式会社
代表者 代表取締役社長 寺田 実
（コード番号 6772）
問合せ先責任者 取締役 島崎 雅尚
（TEL 03-3255-3917）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,700 220 200 120 7.64
今回発表予想(B) 6,700 340 310 180 11.45
増減額(B-A) ― 120 110 60
増減率(%) ― 54.5 55.0 50.0
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

7,341 65 111 △71 △4.52